KONCERNENS RESULTATRAKNING
Mnkr

Hyresintakter
Ovriga forvaltningsintakter
NETTOOMSATTNING

Fastighetskostnader

Drift

Markavgifter

Fastighetsskatt

Summa fastighetskostnader

DRIFTNETTO

Avskrivningar

BRUTTORESULTAT

Centrala administrations- och forsaljningskostnader
Jamforelsestorande poster

RORELSERESULTAT

Rantekostnader och liknande resultatposter

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

KONCERNENS BALANSRAKNING

Mnkr

Materiella anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital

Avsattningar

Kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Jan-Aug
2023
2020

87
2107

976

-486

490

425

-164

261

Jan-Aug

2023
23-08-31

26 036

220

26 256

12 380

884
12992
26 256

Jan - Aug
2022
1898

73
1971

924

-548

376

903

1209

1154

Jan - Aug

2022
22-08-31

25608

204

25812

12298

672
12842
25812

Budget
2023
3004

105
3109

-15662

-65
-1 653

1456

-760

696

599

-300

300

Budget
2023
23-12-31
26 563
156
26719

12 466

672
13581
26719

Prognos 2
2023
3003

115
3118

-15649

-65
-1 649

1 469

-738

731

634

-299

335

Prognos 2
2023
23-12-31
26 214
220

26 434

12473

835
13126
26 434



